
UCHWAŁA NR XV/159//2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości oznaczonej  nr 421/7 położonej w obrębie 5 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica 

stanowiącej własność Skarbu Państwa wraz z prawem własności budynku byłego hotelu 
robotniczego,  stanowiącej  własność osoby prawnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn.zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn.zm.) Rada Miejska w 
Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu gruntów Gminy Miasta Dębica prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Debicy przy ulicy Kwiatkowskiego , obręb 5, 
oznaczonej nr 421/7 , o powierzchni 3245  m2 stanowiącej własność Skarbu Państwa,  objętej księgą 
wieczystą numer RZ1D/00039020/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Dębicy Wydział V Ksiąg 
Wieczystych. wraz z prawem własności  budynku byłego hotelu robotniczego, stanowiącego własność 
osoby prawnej.

§ 2. Nabycie prawa własności powyższych nieruchomości następuje w stanie wolnym od  
jakichkolwiek obciążeń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 0D7BA5A5-3FF9-4801-9ED6-5E088F65256D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/159//2016

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 0D7BA5A5-3FF9-4801-9ED6-5E088F65256D. Podpisany Strona 1



Id: 0D7BA5A5-3FF9-4801-9ED6-5E088F65256D. Podpisany Strona 2




